
  

  

DECRETO DEL ILMO 
SR. PRESIDENTE 

SECRETARÍA 

  
Expte. Núm. 13697/2019 

AKF 
 
ASUNTO: Designación vocal y suplente en 
el Consejo Territorial Sectorial para la 
Cooperación Internacional al Desarrollo. 

 
 
 DECRETO : Visto el escrito remitido por la Honorable Sra. 
Consellera de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática de la Generalitat valenciana, por el que solicita la 
designación de un representante de la Excma. Diputación Provincial 
de Alicante para que ostente una Vocalía en el Consejo Territorial 
Sectorial para la Cooperación Internacional al Desarrollo, así como de 
un suplente; a tenor de lo dispuesto en el artículo 15 de la Ley 
18/2017, de 14 de diciembre, de la Generalitat, de Cooperación y 
Desarrollo Sostenible, y en uso de las atribuciones que me están 
conferidas, vengo en resolver : 
 
 Designar al Sr. Diputado Provincial de Contratación, Residentes 
Internacionales y Voluntariado, D. Juan de Dios Navarro Caballero, 
para que ostente la representación de la Excma. Diputación Provincial 
de Alicante, como Vocal titular, en el Consejo Territorial Sectorial para 
la Cooperación Internacional al Desarrollo; y al Sr. Diputado Provincial 
de Emergencias, D. Francisco Javier Sendra Mengual, como suplente. 
 
 Lo manda y firma el Ilmo. Sr. Presidente, en la fecha de la firma 
electrónica. 
 

LA SECRETARIA GENERAL EL PRESIDENTE 

 
C

ó
d
. 
V

a
lid

a
ci

ó
n
: 

5
6
2
W

G
K

4
R

3
S

4
S

JD
K

L
Z

L
M

3
 |
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
h
tt
p
s:

//
d
ip

u
ta

ci
o
n
a
lic

a
n
te

.s
e
d
e
le

ct
ro

n
ic

a
.e

s/
 

D
o
cu

m
e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
sd

e
 la

 p
la

ta
fo

rm
a
 e

sP
u
b
lic

o
 G

e
st

io
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
1
-2

3
5
2
  
 F

e
ch

a
: 

1
7
/0

6
/2

0
2
1

CC
A

R
L
O

S
 M

A
Z

Ó
N

 G
U

IX
O

T
 (

1
 d

e
 2

)
E

L
 I
L
M

O
. 
S

R
. 
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

F
e
ch

a
 F

ir
m

a
: 
1
7
/0

6
/2

0
2
1

H
A

S
H

: 
3
e
f4

9
9
7
e
c2

7
c9

8
f4

3
0
a
6
7
f6

7
8
9
2
6
e
e
e
c

MM
A

R
ÍA

 A
M

P
A

R
O

 K
O

N
IN

C
K

X
 F

R
A

S
Q

U
E

T
 (

2
 d

e
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
F

e
ch

a
 F

ir
m

a
: 
1
7
/0

6
/2

0
2
1

H
A

S
H

: 
c1

1
b
d
8
2
0
8
5
6
1
8
6
d
e
9
e
9
5
2
9
e
7
5
8
6
d
e
7
0
e




